Jacobus filius quondam Franconis de Baest (dg: pe) domum horreum cum suis fundis et ortum hereditatem dictam (dg: die) #een# heijbucht sibi adiacentem cum suis attinentiis sitos in parochia de Middelberze (dg: mi) ad locum dictum Westelberze (dg: ad) #in# loco (dg: loco) dicto Braeckenvenne inter hereditatem Henrici de Spreeuwel ex uno et inter hereditatem Henrici Aleijten soen ex alio item peciam (dg: terre) hereditatis dictam die Heghe Donc (dg: sitam in dicta parochia in loco dicto Westelberze vocato inter hereditatem Godefridi die fabri ex uno et inter agrum dictum die Brugge ex Acker ex alio item dictum) #et# agrum dictum die Brugge Acker (dg: vocatum situm ibidem in dictam hereditatem die Hoghe Donc ex uno et inter hereditatem) sitos in dicta parochia in loco dicto die (dg: Middel) Westelberze vocato inter hereditatem Godefridi fabri ex utroque latere coadiacentem item agrum dictum den (dg: Molen) Molenacker situm in dicta parochia in dicto loco (dg: Middel) #Westel#-berze vocato inter hereditatem Johannis sartoris ex uno et inter (dg: here) communitatem ibidem ex alio item pratum situm in dicta parochia ad dictum locum Westelberze vocatum in loco dicto int Goer inter hereditatem Johannis die Plompe ex uno et inter hereditatem Nijcholai van den Brekelen ex alio item agrum dictum die Eghen Acker cum suis attinentiis situm in dicta parochia ad (dg: locum) dictum locum Westelberze vocatum inter dicti Henrici Aleijten #soen# ex uno et inter hereditatem Johannis van der Aa ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Everardo filio quondam Henrici die Lange ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: fundi) censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis ect atque pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Berze danda sibi ab alio hereditarie Petri ad cathedram et in dicta domo tradenda atque pro hereditaria paccione sex modiorum et quatuor lopinorum siliginis dicte mesure de Berze danda sibi ab alio

²⁹ Zie → BP 1180 p 262v 10 do 07-01-1395, verkoop van een erfpacht van 4 mud 3 lopen rogge, uit de erfpacht van 6 mud 4 lopen rogge; onderpand (3) en (4) zijn in de brief van 1395 'samengetrokken', waarschijnlijk doordat de secretaris, bij het citeren uit de brief van 1393, een deel heeft overgeslagen.

hereditarie purificationis ex premissis et in dicta domo tradenda ex premissis promittens (dg: wa) super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Vere et Walterus datum in crastino octavarum Lamberti.